
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Г имна зия №35»

Ул. Школьная,12 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00-00 e-mail: 
schooL35_mchk@mail.ru ОГРН 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404

05.09.2024г

Приказ

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024-2025 учебном году».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 
Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году»

Приказываю:

1.Назначить ответственными за организацию и проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников зам директора по УВР Абдулаеву А.Г.

И.о. директора МБОУ «Гимназия №35 А.Х. Алиев

mailto:schooL35_mchk@mail.ru

